
Nabídka služeb
Dětská psychiatrická nemocnice Opařany
IČO: 00667421
Nabídka ze dne: 9. 8. 2021
Nabídka platná do: 31. 8. 2021
Modelace: 2173394

Vypracoval:

Jitka Šrámková
jitka.sramkova@o2.cz
+702 128 410

O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 – Michle
IČO: 60193336, DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 2322

1. volba českých živnostníků



Výhody pro vaše podnikání

Lepší cena a absolutní volnost

• Množstevní slevu získáváte na všechny své
stávající i budoucí služby

• Vaše získaná sleva není časově omezená
• Naše produkty můžete kombinovat i měnit nejen

dle současné nabídky O2, ale i podle svých
aktuálních potřeb – bez nutnosti podepsat novou
smlouvu

• Smlouvu garantující slevu podepisujete
bez závazku, na dobu neurčitou

Péče a podpora vždy nablízku

• Získáte obchodního zástupce, který vás navštíví,
kdykoliv budete potřebovat

• V rámci péče o podnikatele vás pravidelně
kontaktujeme a proaktivně řešíme vaše potřeby

• K dispozici máte 150 našich prodejen a nonstop
linku pro podnikatele

• S internetovou samoobsluhou Moje O2 máte
přehled o všech svých službách. Služby si můžete
sami podle potřeby upravovat, vyúčtování
zkontrolovat a rovnou zaplatit. Díky webové verzi
i intuitivní mobilní aplikaci opravdu kdykoliv
a odkudkoliv

Spolehněte se na jedničku

• Podle výzkumu agentury Median z roku 2019
využívá alespoň jednu službu od O2 přes 46 %
živnostníků – to z nás dělá číslo 1 mezi
tuzemskými operátory

• Máme nejkomplexnější nabídku IT a telco služeb
v ČR

• Naše síť je již osmým rokem jedničkou mezi
zákazníky*

• Provozujeme čtyři nezávislé datové sítě
• Jako první operátor v ČR jsme spustili 5G síť

*Zdroj IPSOS: Reprezentativní výzkum mobilního internetu mezi zákazníky operátorů v ČR v letech 2012–2020.

1. volba českých živnostníků



Unikátní šíře služeb

Notebooky a tablety
Notebook nebo tablet s internetem

za výhodnou cenu bez investic

Rychlý internet
Spolehlivé připojení a silná Wi-Fi

do kanceláře

Firemní auta pod dozorem
Díky službě O2 Car Control

O2 TV Business
Ideální televize do restaurací

a čekáren

ICT pro podnikatele
Pevný internet či zákaznická Wi-Fi

dle vašich potřeb

O2 Office 365
Kancelář, kterou můžete mít

stále s sebou

Hromadná komunikace
pomocí SMS

Oslovte snadno a rychle všechny své
zákazníky, kolegy či dodavatele

Samoobsluha Moje O2
Snadná správa všech služeb

a vyúčtování

1. volba českých živnostníků



Shrnutí nabídky O2 PROfi

Celkové zvýhodnění

O2 PROfi sleva 30 %

Osobní bonus na 24 měsíců 8 400 Kč

Počet Služba Popis služby

3 O2 Machine SIM karta určená pouze pro použití v M2M zařízení

4 FREE+ Modrý Neomezené volání, SMS v ČR a EU, 2 GB dat v ČR a EU

3 FREE+ Stříbrný Neomezené volání, SMS v ČR a EU, 14 GB dat v ČR a EU

1 Free O2 20 Neomezené volání na pevné linky a do O2, neomezené SMS do O2, 20 minut volání mimo O2, Balíček
40 min, 50 MB dat

6 Free O2 20 Neomezené volání na pevné linky a do O2, neomezené SMS do O2, 20 minut volání mimo O2, 50 MB
dat

1 O2 Machine SIM karta určená pouze pro použití v M2M zařízení, Balíček 120 SMS

1 FREE+ Bronzový Neomezené volání, SMS v ČR a EU, 4 GB dat v ČR a EU

1 FREE Mini Neomezené volání na pevné linky a do O2, neomezené SMS do O2, 60 minut volání mimo O2, 50 MB
dat

1 Basic Základní tarif bez volných jednotek

Všechny uvedené ceny služeb jsou bez DPH.

1. volba českých živnostníků



Cena služeb po slevě 4 496 Kč

Osobní bonus -350 Kč

Vaše výsledná měsíční cena 4 146 Kč

Všechny uvedené ceny služeb jsou bez DPH.

1. volba českých živnostníků



Navržené služby O2 PROfi

Číslo služby Služba Základní cena Cena po slevě Závazek

420601142641 O2 Machine 16,00 Kč 11,20 Kč bez závazku

420602317873 FREE+ Modrý 453,72 Kč 317,60 Kč 24 měsíců

420602401309 FREE+ Stříbrný 733,88 Kč 513,72 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: O2 Security

420702174948 Free O2 20 251,00 Kč 175,70 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: 50 MB, Balíček 40 min

420702174949 Free O2 20 189,00 Kč 132,30 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: 50 MB

420702174950 FREE+ Modrý 453,72 Kč 317,60 Kč 24 měsíců

420721911053 O2 Machine 16,00 Kč 11,20 Kč bez závazku

420722090122 O2 Machine 16,00 Kč 11,20 Kč bez závazku

420722922539 O2 Machine 58,00 Kč 40,60 Kč bez závazku

Doplňková služba: Balíček 120 SMS

420723398153 FREE+ Stříbrný 701,65 Kč 491,16 Kč 24 měsíců

420723930207 FREE+ Modrý 453,72 Kč 317,60 Kč 24 měsíců

420724379233 FREE+ Stříbrný 733,88 Kč 513,72 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: O2 Security

Všechny uvedené ceny služeb jsou bez DPH.

1. volba českých živnostníků



Číslo služby Služba Základní cena Cena po slevě Závazek

420724379235 Free O2 20 189,00 Kč 132,30 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: 50 MB

420725351371 Free O2 20 189,00 Kč 132,30 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: 50 MB

420725430618 Free O2 20 189,00 Kč 132,30 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: 50 MB

420725946188 Free O2 20 189,00 Kč 132,30 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: 50 MB

420725972572 Free O2 20 189,00 Kč 132,30 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: 50 MB

420727804424 FREE+ Bronzový 618,18 Kč 432,73 Kč 24 měsíců

Doplňková služba: Měsíční datový balíček 1 GB

420727970147 FREE Mini 288,43 Kč 201,90 Kč 24 měsíců

420727970331 Basic 40,50 Kč 28,35 Kč bez závazku

420727970881 FREE+ Modrý 453,72 Kč 317,60 Kč 24 měsíců

Všechny uvedené ceny služeb jsou bez DPH.

1. volba českých živnostníků


		2021-08-09T10:23:49+0200
	O2
	O2CZ document management
	O2CZ_document management




